
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej zarządzeniem nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 r., zarządzeniem nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca 2022 r., zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r., 
uchwałą nr XXXVII/287/2022 r. Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 marca 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 550.165,96  zł do 
wysokości 55.524.252,98 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  550.165,96   zł do kwoty 52.468.358,38 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 550.165,96  zł do wysokości 8.217.803,73 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 550.165,96  zł do 
wysokości 61.969.167,86 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 550.165,96  zł do wysokości 47.633.654,07 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 550.165,96  zł do wysokości 8.217.803,73 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 55/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 749,77 550 165,96 567 915,73

01095 Pozostała działalność 481,77 550 165,96 550 647,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

481,77 550 165,96 550 647,73

Razem: 54 974 087,02 550 165,96 55 524 252,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 55/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 634 881,77 550 165,96 2 185 047,73

01095 Pozostała działalność 30 881,77 550 165,96 581 047,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 479,00 479,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509,45 4 948,57 6 458,02

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 560,00 5 560,00

4430 Różne opłaty i składki 472,32 539 378,39 539 850,71

Razem: 61 419 001,90 550 165,96 61 969 167,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 55/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481,77 550 165,96 550 647,73

01095 Pozostała działalność 481,77 550 165,96 550 647,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

481,77 550 165,96 550 647,73

Razem: 7 667 637,77 550 165,96 8 217 803,73

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 55/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481,77 550 165,96 550 647,73

01095 Pozostała działalność 481,77 550 165,96 550 647,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 479,00 479,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,45 4 948,57 4 958,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 560,00 2 560,00

4430 Różne opłaty i składki 472,32 539 378,39 539 850,71

Razem: 7 667 637,77 550 165,96 8 217 803,73

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 55/2022
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 29 kwietnia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 01095
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.148.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 r. w dz. 010, rozdz. 01095,§ 2010 o kwotę 550.165,96 zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie
kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2022 roku.

Zmiany w planie wydatków:
Rozdział 01095
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.148.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 550.165,96 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów
postepowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2022 roku.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

